
Storgatan 7 
 
Detta hus byggdes 1912 av Ola Larsson (också aktiv på Storgatan 5). Arkitekt var Albin 
Hermansson. 
 
I huset fanns telestationen en tid på andra våningen. Denna flyttades hit från Storgatan 9 
(hörnhuset vid Bankgatan med Bredablick och Johnsson & Larssons). 
 
På bottenvåningen, med ingång mitt på huset, fanns till vänster Tage Nordahls herr- och 
damfrisering och till höger en pappers- och tidningsaffär som drevs av Ture Danielsson, 
svärson till Ola Larsson. Danielsson lämnade sedan över rörelsen till Thure Jacobsson. 
 
I fastighetens källare fanns "badinrättning" i form av karbad. 
 
1947 såldes fastigheten till Nils Perlman. 
 
1960 flyttade frisör och pappershandel ut från lokalerna och Perlmans herrekipering Nisses 
Magasin flyttade in. Den hade förut haft lokaler på Långgatan 32. 
 
Med ingång från hörnet mot Kyrkogatan låg Apoteket. Dess verksamhet fanns i dessa lokaler 
från 1912 till 1977, då man flyttade till nybyggda lokaler på Nygatan. Mer om apoteket finns 
att läsa i Svedala-Barabygdens årsbok 2005, ”Apoteket i Svedala 100 år” av Jan Anders 
Persson. 
 
När apoteket flyttat 1977 utvidgade Perlman Nisses Magasin till att omfatta hela 
bottenvåningen, för att senare (c:a 1996) dela den med en optiker, Dahls Optik. År 2000 
flyttade optikern till Nygatan 7 och Mikael Ottosson flyttade in med sin mäklarfirma Hilding 
Ottosson AB i lokalerna närmast järnvägsstationen. 
 
2004 förvärvade mäklarfirman halva fastigheten av familjen Perlman. Nisses Magasin hade 
lagt ner verksamheten i Svedala och lokalerna på hörnan renoverades, varpå mäklarfirman 
flyttade in här 2005. Där hade den fortfarande kontor 2025. Firman köpte den resterande 
delen av fastigheten av familjen Perlman 2007. 
 
Mer om huset och mäklarfirman är beskrivet i Svedala-Barabygdens årsbok 2017, ”100 år i 
Hilding Ottossons anda” av Anette Jelvemark Nordqvist. 
 
I lokalerna närmast stationen fanns Lindmark Optik 2025. Tidigare hade Entomed verksamhet 
här med medicinsk utrustning inom öron-näsa-hals. 


